Ihr ProShop wenn es ums Drucken geht .

Unser Angebot fur Sie.

Sehr geehrte Damen und Herren,

wir freuen uns, Ihnen folgendes Angebot unterbreiten zu dirfen:

Abizeitung mit Metall-Spiralbindung, Endformat DIN A5, 196-seitig

Menge: 1 x 1 (Stk.)

Preis
Verarbeitung
Qualitatskontrolle
Bezahlung

Preis (netto)
19.00% MwsSt.

Gesamtpreis

Cadd grl nt’

PRINT & MARKETING

Datum: 21.12.2025

27,01 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR

513 EUR
32,14 EUR

Wir versenden lhre Bestellung mit : UPS / DHL / DPD - versandkostenfei in Deutschland, an lhre Wunschadresse (an Messestand / Kunde etc), wenn Sie mochten sogar mit

Ihrem Absender auf der Sendung.

Bezahlung duch Rechnung , Vorauskasse, Keditkarte, Paypal und Sofortiiberweisung méglich.

Unser Vorabcheck

Sie sind sich nicht sicher, ob lhre Druckdaten tatsachlich ausreichen, um ein gutes Resultat zu erzielen? Bei uns kénnen Sie lhre Druckdaten auch schon vor der Bestellung

ganz unverbindlich von uns priifen lassen. Nutzen Sie dazu unseren Vorabcheck. Wir geben lhnen dann Tipps und machen lhnen Vorschlage welche Produkte fiir Sie und lhr

Druckvorhaben geeignet ist.Ein Mitarbeiter von CaddyPrint wird sich dann mit Ihnen in Verbindung setzen. All das natiirlich ganz unverbindlich und kostenlos.

Eine gewissenhafte und hochwertige Ausfiihrung lhrer Drucksachen méchten wir Ihnen schon jetzt zusichern und erwarten gerne lhren Auftrag. Bei Fragen stehen lhnen unsere

Kundenberater jederzeit gerne zur Verfligung.

Dieses Angebot wurde maschinell erstellt.

Grundlage dieses Angebots sind unsere Allgemeinen Geschéftsbedingungen , die Sie auf unserer Internetseite jederzeit einsehen kénnen.

Mit freundlichen GriiRen

CaddyPrint & Marketing
MGG Caddy Marketing & Vertriebs GMBH

Galvanistrasse 16

10587 Berlin, Germany
+49 (0) 30 5483-7535
+49 (0) 30 2837-7408
ProShop@CaddyPrint.de

zum ProShop zur CaddyPrint Homepage

zur Anmeldung  Newsletter
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